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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIHAW S.M.B.A.
Peder Skrams Gade 17, st tv
1054 K ghenhavn K

CVR-nr: 26537797
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

CVR-nr. 26537797



L edelsespategning

L edelsen har dags dato aflagt arsregnskabet for 2015 inklusive ledel sesberetningen for
selskabet Nihaw S.m.b.a.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmasssig, sdledes at arsregnskabet efter vor op-
fattelse giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr.
31.december 2015 samt af resultatet for indkomstaret.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

K gbenhavn, den 25/04/2016

Direktion

Tommy lversen
direkter
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt i over ensstemmelse med
ar sregnskabslovens bestemmelser for regn-
skabsklasse B.

Selskabets formal er at drive virksomhed indenfor praktisering og udbredelse af viden om orientalsk
medicin og livsferelse.

Indtaagtskriterier

| ndtasgter indregnesi resultatopgerel sen pa faktureringstidspunktet.

Endvidere indtasgtsferes det arbejde der er udfart, men endnu ikke faktureret pa
statustidspunktet.

Skatter

Den skat, der pahviler arets overskud udgiftsferesi resultatopgarel sen.

Der hensadtes til skat pa forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemasssige
vaadier af aktiver og passiver.

Anlagysaktiver:

Optaget til kostpris nedskrevet over 5 ar.

Tilgodehavender:

Debitorer er baseret pa en vurdering af de enkelte tilgodehavender. Nedskrivning finder sted,
hvor det vurderes at vaae pakraevet.

Gaddsforpligtel ser:

Langfristede gaddsforpligtelser malestil nominel restgadd.

Ikke forrentede og variabelt forrentede gaddsforpligtel ser samt gadd med kort | gbetid,
malestil nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Nettoomsagning

Vareforbrug ....oocooeeereeieeee e

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personal @0mKOSININGEY ......ooviiiiiieeee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle OmKOStNINGEr ......coooiiieiirereeee e
Ordinaert resultat far skat ......cccccceveeiivienece e

SKat af AretSTESUITAL ..o.vveveeeeeeeeeeeeeeee et eeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeseeesteeeeeenes

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAI FESUILAE ..o e e

31. dec 2015

2015

kr.
1.103.302
-136.152
-432.484

Note

534.666
1 -463.849
-12.228

58.589

58.589
-14.890
43.699

43.699
43.699
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2014

kr.
1.137.940
-103.704
-495.241

538.995
-522.855

11.173
11.173
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Balance 31. december 2015

Aktiver
Note 2015 2014
Kr. Kr.
GOOAWITT . s 1 1
Immaterielle anlaegsaktiver i alt ... 1 1
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ...........ccccceeveveevevieeseennns 78.806 50.044
Materielle anlasgsaktiver i alt .......ccccveveeiiiiiicce e 78.806 50.044
DEPOSITA ...veviiieiieieiesie ettt bbb 73.861 73.861
Finansielle anlaegsaktiver i alt ........cccoceveeiicevicce e, 73.861 73.861
ANIEagSaKtIVEr T alt ..o 152.668 123.906
Udskudte SKateaKLVEr ........ccoecveeeriee e see e 9.612 22.843
Periodeaf gransningSPOSLEr .......c.cceevieieeseereee e 0 10.317
Tilgodehavender 1 alt .......cccoooieii e 9.612 33.160
Likvide beholdninger ..o 113.987 94.429
Omsagningsaktiver i alt ......ccccovvevieiiceceee e 123.599 127.589
AKTIVEr T At e 276.267 251.495
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Balance 31. december 2015

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2015
kr.
141.182

141.182
4.568
4.568

130.517

130.517

130.517

276.267
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2014
kr.
97.483

97.483
2.909
2.909

151.103

151.103

151.103

251.495
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Noter

1. Per sonaleomkostninger
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2015 2014

kr. Kr.

Lan og gager 449280 503600
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til socia sikring 14569 19255
463849 522855

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Her kan du indsedte tekst og tabeller (for nogle noter er det kke muligt at indsadte tabeller).
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